关于组织全国劳模健康体检的通知
有关区总工会，局、集团公司工会，有关单位工会：

按照中华全国总工会要求，市总工会将于2018年9月上旬组织开展全国劳模健康体检工作，现将有关事项通知如下：

一、人员范围：

历届全国劳动模范和先进工作者（含享受全国劳模待遇者）。

二、体检项目：

包括甲状腺彩超、心肌酶三项、肿瘤五项、纤维蛋白原、糖化血红蛋白检测等项目（附件1）。
三、体检费用：
全国劳模健康体检费用由全总划拨的全模专项补助资金负担。

四、具体安排：

（一）天津市第一中心医院

地址：南开区复康路24号第一中心医院门诊三楼D区国际诊疗中心旁（“津医中心药房”旁电梯可直达）。
体检时间：2018年9月3日（周一）至5日（周三）
（二）天津市职工医院

地址：和平区大理道60号一楼综合门诊查体中心。

体检时间：2018年9月6日（周四）至8日（周六）。
除上述两家市总工会确定的医院外，各区局集团公司工会可根据劳模本人意愿就近选择其他医院，按照市总工会确定的体检项目于9月30日前组织完成体检。体检结束后，10月15日前区局集团公司工会上报市总工会实际参加体检劳模名单，市总工会将按照700元/人标准拨付体检费用。
五、有关要求：

（一）天津市职工医院和天津市第一中心医院的体检项目完全一致，劳模可根据实际自主选择体检医院，确定具体体检时间，体检当天请务必携带本人身份证前往选择的医院进行查体，年龄较大、行动不便的劳模至少要有一名家属陪同。体检所需费用由市总工会统一支付。
（二）请有关区局集团公司工会务必通知到每名全国劳模，为了减少劳模体检等候时间，请将参加体检劳模合理安排到两家医院和不同体检日，于8月13日前将你单位全国劳模健康体检意向汇总表（附件2）电子版及纸质版报市总工会基层工作部。必要时市总工会将按照两家医院的承接能力做适当调整，并及时向被调整单位反馈体检安排。
（三）为了实现错峰体检，如无特殊情况，凡报名参加一中心体检的女劳模可7:30前到，男劳模可8:30到。请通知劳模本人提前阅读健康体检告知书（附件3），并于查体工作结束15日后，在法定工作日的下午2：00-4：00，携带领取报告通知单自行前往查体医院领取体检报告，或者由体检医院快递邮寄（邮费由本人承担）。
联系人：孙端君

联系电话及传真：84236325
邮箱：jgliujuan@ftutj.cn
附件:
1. 2018年全国劳模体检项目
2.全国劳模健康体检意向汇总表
3.健康体检告知书
天津市总工会基层工作部

2018年8月2日
PAGE
1